
UCHWAŁA NR LXII/280/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie wniosku do Powiatu Kolneńskiego o realizację inwestycji                                         

drogowej w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463) Rada Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Mały Płock mając na względzie zły stan techniczny  drogi powiatowej nr 1898B 

na odcinku 6,8 km od drogi krajowej nr 63 do drogi wojewódzkiej nr 648 (Mały Płock-

Mściwuje-Kąty), składa wniosek do Rady Powiatu Kolneńskiego i Zarządu Powiatu 

Kolneńskiego o dokonanie w 2024 roku inwestycji drogowej polegającej na przebudowie tej 

drogi i zabezpieczenie na ten cel środków finansowych w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 

2024 rok. 

§ 2. Rada Gminy Mały Płock wyraża wolę partycypacji w kosztach przebudowy tej drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

         Jarosław Gałązka 


